

Rada Powiatu  
we Wschowie  
Pl. Kosynierów 1c  
67 - 400 Wschowa

## **PROTOKÓŁ NR XXV/2021**

z XXV sesji Rady Powiatu Wschowskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

### **PORZĄDEK OBRAD**

#### **1. Otwarcie obrad.**

XXV sesja Rady Powiatu Wschowskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego we Wschowie. Posiedzenie prowadziła Przewodniczący Rady Jolanta Denesiuk.

Przed oficjalnym otwarciem obrad Przewodniczący Rady poprosiła zebranych o powstanie i uczczenie minutą ciszy rocznicy śmierci Starosty Wschowskiego pana Marka Kozaczka.

O godzinie 1100 Przewodniczący Rady Jolanta Denesiuk otworzyła XXV sesję Rady Powiatu Wschowskiego. Poinformowała, iż obrady Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, w związku z tym dane osobowe (w tym dane wizerunkowe oraz głos) osób uczestniczących w sesji będą rozpowszechniane w Internecie w postaci transmisji on-line oraz nagrań wideo udostępnianych na stronach internetowych Starostwa Powiatowego pod

adresem <http://wschowa.info/sesja-on-line/> oraz na stronie BIP: [http://bip.wrota.lubuskie.pl/spwschowa/177/Transmisja\\_sesji/](http://bip.wrota.lubuskie.pl/spwschowa/177/Transmisja_sesji/).

W dalszej części wypowiedzi Przewodniczący J. Denesiuk przekazała, iż w posiedzeniu aktualnie bierze udział 12 członków Rady (na piętnastoosobowy skład), a więc Rada posiada wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Nieobecni radni to: Andrzej Bielawski, Marek Boryczka i Zdzisław Siemczyk. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

## **2. Przyjęcie porządku obrad.**

Nie złożono uwag do proponowanego porządku posiedzenia, a zatem pozostał niezmienny.

## **3. Sprawy organizacyjne.**

Nie poruszono kwestii organizacyjnych.

## **4. Interpelacje i zapytania radnych.**

Radny Wojciech Kuryłło złożył interpelację o kompleksowy remont drogi i chodnika przy ul. Staroleszczyńskiej we Wschowie (nie złożono interpelacji na piśmie).

## **5. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Wschowskiego w okresie międzysesyjnym.**

Wicestarosta Wschowski Waldemar Starosty przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym (stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). Wicestarosta rozwinął wątek dotyczący wynajmu pomieszczeń dla Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie oraz lokali w w budynku na ul. Ogrodowej w Sławie. Do przedłożonego sprawozdania nie złożono pytań, ani uwag.

## **6. Przedstawienie raportu o stanie Powiatu Wschowskiego za rok 2020 oraz debata nad nim.**

Przewodniczący Rady J. Denesiuk zwróciła się do członków Rady o udział w debacie na temat Raportu o stanie Powiatu Wschowskiego za 2020 rok.

Wicestarosta Wschowski przypomniał zebrany, iż otrzymali dokument w wymaganym ustawowo terminie, a zatem z dużym wyprzedzeniem. Z uwagi na obszerność materiału poinformował, iż dokument został omówiony również na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony

Środowiska wraz z Komisją Edukacji i Spraw Społecznych. Podczas tego posiedzenia udzielono stosownych odpowiedzi na postawione pytania. Poruszył pokrótce czynnik demograficzny. Zaproponował zebrany zadawanie pytań.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przekazał, iż członkowie Komisji zapoznali się z Raportem, omawiali go na połączonym posiedzeniu komisji oraz zwrócił uwagę na czynnik demograficzny, który może negatywnie wpływać na dochody powiatu. Podkreślił, iż dokument wypełnia wszystkie wymagania, jest rzetelny, kompletny oraz w sposób rzeczywisty przedstawia stan powiatu, dlatego został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Nikt więcej nie zabrał głosu, więc Przewodniczący Rady zamknęła dyskusję.

## **7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wschowskiego wotum zaufania.**

Wicestarosta Wschowski W. Starosta zapewnił, iż Zarząd Powiatu starał się wykonywać zadania najlepiej jak było to możliwe dla dobra samorządu powiatowego oraz jego mieszkańców. Przypomniał o rekordowej kwocie (prawie 30 mln zł) środków pozyskanych z zewnątrz w historii powiatu. Trwają zabiegi o kolejne środki. Zapewniony jest też udział własny w realizacji zadań. Nawiązał do bardzo dobrej współpracy z samorządami gmin Szlichtyngowy, Sławy oraz trwających rozmowach z przedstawicielami Gminy Wschowa. Ponadto realizowane są również tzw. projekty miękkie, które dotyczą spraw społecznych. Nawiązał do projektu realizowanego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym we Wschowie. Osoby niepełnosprawne, młodzież, ich przygotowanie do życia dorosłego, przygotowanie do rynku pracy, opieka nad osobami samotnymi, potrzebującymi, rodzinami są kilkoma z wielu priorytetów działalności Zarządu pomimo niewystraczających środków. Wicestarosta nawiązał również do demograficznego wzrostu zgonów w stosunku do spadku urodzin dzieci w powiecie. W dalszej części wypowiedzi poruszył zagadnienie związane z kształceniem zdalnym, które wypadło całkiem nieźle w szkołach podlegających powiatowi, biorąc pod uwagę kryterium ocen końcowych. Zwrócił także uwagę na stanowiony nacisk polepszania jakości bazy dydaktycznej szkół. Kolejnym poruszonym aspektem była działalność Powiatowego Urzędu Pracy we Wschowie, który zmienił siedzibę w celu poprawy warunków pracy pracownikom, jak i interesantów załatwiających w urzędzie sprawy. Analizowano sytuację zatrudnienia cudzoziemców. Covid wpłynął na spadek zatrudnienia cudzoziemców w powiecie. Zwrócił uwagę na brak osób chcących podjąć zatrudnienie. Ponadto nawiązał do aspektu poziomu wynagrodzeń pracowników starostwa oraz konieczności popracowania nad ich wysokością. Nadmienił o prowadzonych oszczędnościach oraz ograniczania kosztów i wydatków, co pozwoliło na wypracowanie nadwyżki budżetowej. Na zakończenie wypowiedzi Wicestarosta zwrócił się do Rady o udzielenie absolutorium.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Halina Szuman przekazała, iż komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał będące przedmiotem obrad Rady podczas XXV sesji.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska również poinformował o pozytywnych opiniach komisji wszystkich projektów uchwał ujętych w porządku obrad. Zwrócił uwagę, iż analizowany był zarówno Raport, jak i projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wschowskiego wotum zaufania (stanowi załącznik nr 3 do protokołu) i oba te dokumenty zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję.

Przewodniczący Rady J. Denesiuk odczytała treść uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wschowskiego wotum zaufania. Rada podjęła uchwałę jednogłośnie. W głosowaniu wzięło udział 12 członków Rady.

Rada zdecydowała o udzieleniu wotum zaufania Zarządowi, za co podziękował Wicestarosta Wschowski.

głosowanie	Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wschowskiego wotum zaufania.
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	bezwzględna

#### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIWIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

#### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA

4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłło	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

**8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wschowskiego za rok 2020:**

**8.a. rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia za 2020 r.,**

Wicestarosta Wschowski przypomniał, iż sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia oraz sprawozdanie finansowe zostały radnym dostarczone w wymaganym ustawowo terminie. Materiały zostały bardzo przejrzyste i obiektywnie przygotowane. Ujęto w nich liczne zestawienia tabelaryczne w zakresie uzyskanych dochodów, wydatków, porównanie roku 2019 z rokiem 2020. Nawiązał do uzyskanej nadwyżki budżetowej, którą należy uznać za duży sukces dzięki pozyskanych środkach zewnętrznych. Ponadto zwrócił uwagę na niezadawalające aspekty ujęte w sprawozdaniu. Należą do nich m.in. przychody z tytułu podatku od osób fizycznych, które są niższe niż w roku poprzednim. Na razie trudno ocenić jak będą się kształtowały w przyszłości. Ponadto Wicestarosta nawiązał do wysokości subwencji oświatowej, jej wydatkowaniu oraz do otrzymanej rekompensaty neutralizowania negatywnych skutków wywołanych pandemią. Na zakończenie wypowiedzi zwrócił się do radnych o ewentualne pytania.

**8.b.** zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 r.,

Skarbnik Powiatu Agnieszka Bagnowska odczytała uchwałę Nr 214/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Wschowskiego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia (kopia stanowi załącznik nr 4a do protokołu).

**8.c.** rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2020 r.,

Wicestarosta Wschowski W. Starosta wskazał, iż sprawozdanie finansowe zostało radnym również doręczone. Wskazał na części składowe sprawozdania. Dodał, że było także przedmiotem dyskusji połączonego posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Edukacji i Spraw Społecznych.

**8.d.** debata nad sprawozdaniami,

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska K. Grabka potwierdził, że zarówno sprawozdanie z wykonania budżetu, jak i sprawozdanie finansowe były przedmiotem szczegółowej analizy Komisji. W związku z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze, dobrym wykonaniem budżetu, potwierdzonym licznymi wskaźnikami finansowymi, jak również wykonaniem nadwyżki operacyjnej w wysokości ponad 3 mln zł, wykonaniem wielu zadań inwestycyjnych, Komisja przychyliła się do pozytywnej opinii oraz zarekomendowała zatwierdzenie sprawozdań również przez Radę.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Halina Szuman także poinformowała o przeprowadzonej analizie w/w sprawozdań, wydaniu pozytywnej opinii oraz rekomendacji Radzie Powiatu.

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń udziału w dyskusji, Przewodniczący Rady zamknęła debatę, a następnie odczytała treść uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wschowskiego za 2020 r. (stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

**8.e.** głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wschowskiego za 2020 r.

Uchwała została przez Radę podjęta jednogłośnie. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych (wszyscy uczestniczący w sesji) na piętnastoosobowy jej skład.

głosowanie

głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu

	Wschowskiego za 2020 r.
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA
4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłto	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

**9. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wschowskiego:**

**9.a.** zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wschowskiego o wykonaniu budżetu oraz jej wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wschowskiego za 2020 r.,

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marian Kulus zapoznał zebranych z treścią (pozytywnej) opinii o wykonaniu budżetu za 2020 rok oraz wniosku Komisji o udzieleniu absolutorium Zarządowi Powiatu (stanowią załącznik nr 5a do protokołu).

**9.b.** zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wschowskiego za 2020 r.,

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Kulus odczytał treść uchwały Nr 320/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wschowskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wschowskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2020 rok (stanowi załącznik nr 5b do protokołu). Odczytana opinia była pozytywna.

**9.c.** dyskusja;

W związku z wcześniej udzielonymi informacjami, zabranymi głosami, nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

**9.d.** głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Wschowskiego.

Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Wschowskiego (stanowi załącznik nr 5 do protokołu) została przez Radę podjęta jednogłośnie. W głosowaniu wzięli udział wszyscy radni biorący udział w sesji (tj. 12 członków Rady).

Wicestarosta W. Starosta w imieniu całego Zarządu Powiatu Wschowskiego złożył Radzie podziękowanie z tytułu udzielonego absolutorium oraz zadeklarował dalszą dobrą działalność na rzecz całego powiatu.

głosowanie	głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Wschowskiego.
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto



data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	bezwzględna

### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA
4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłto	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

## 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Wschowskim na lata 2021-2024.

Przewodniczący Rady J. Denesiuk przekazała, iż projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Wschowskim na lata 2021-2024 (stanowi załącznik nr 6 do protokołu) był również przedmiotem dyskusji połączonego posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, w efekcie której został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. Przewodniczący Rady odczytała treść uchwały. Rada podjęła uchwałę jednogłośnie. Głosowało 12 radnych.

głosowanie	Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Wschowskim na lata 2021-2024.		
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego		
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto		
data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA
4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłto	Wojciech	ZA

9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

## 11. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, dróg położonych na terenie miasta Wschowy.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przekazali, iż projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, dróg położonych na terenie miasta Wschowy (stanowi załącznik nr 6 do protokołu) był przedmiotem analizy członków komisji na wspólnym posiedzeniu i został pozytywnie zaopiniowany.

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie. Głosowało 12 członków Rady.

głosowanie	Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, dróg położonych na terenie miasta Wschowy.		
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego		
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto		
data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

## Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA
4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłto	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

### **12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Wschowa nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wschowskiego.**

Przewodniczący Rady przypomniała, iż projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Wschowa nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wschowskiego (stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu) został również pozytywnie zaopiniowany przez obie komisje stałe Rady Powiatu.

Przewodniczący J. Denesiuk odczytała treść uchwały. Rada podjęła ją jednogłośnie. Głosowało 12 radnych.

głosowanie	Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Wschowa nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wschowskiego.
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIWIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA
4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłto	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

**13.** Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu przez

jednostkę organizacyjną, przedmiotem której jest najem lokalu składającego się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 33 m<sup>2</sup>, który jest częścią nieruchomości oddanej w trwały zarząd tej jednostki.

Prowadząca sesję J. Denesiuk przypomniała o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu przez jednostkę organizacyjną, przedmiotem której jest najem lokalu składającego się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 33 m<sup>2</sup>, który jest częścią nieruchomości oddanej w trwały zarząd tej jednostki (stanowi załącznik nr 8 do protokołu) przez Komisje Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Edukacji i Spraw Społecznych.

Przewodniczący Rady J. Denesiuk zaprezentował treść uchwały, następnie Rada ją podjęła jednogłośnie, z udziałem w głosowaniu 12 członków.

głosowanie	Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu przez jednostkę organizacyjną, przedmiotem której jest najem lokalu składającego się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 33 m <sup>2</sup> , który jest częścią nieruchomości oddanej w trwały zarząd tej jednostki.
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

#### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

#### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA

4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłło	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

#### 14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 19 maja 2021 r.

Przewodniczący Rady przypomniała o pozytywnej opinii komisji stałych w zakresie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 19 maja 2021 r. (stanowi załącznik nr 8 do protokołu).

J. Denesiuk odczytała treść uchwały, którą Rada podjęła jednogłośnie. Głosowało 12 członków Rady.

głosowanie	Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 19 maja 2021 r.		
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego		
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto		
data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

#### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIWIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %

WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %
----------------	---	-----	--------------------	---	------

### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA
4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłto	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

### 15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego na lata 2021 – 2030.

Przewodniczący Rady poinformowała, iż projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego na lata 2021 – 2030 (stanowi załącznik nr 9 do protokołu) uzyskał pozytywną opinię obu w/w komisji stałych. Odczytała treść uchwały, a Rada podjęła ją jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych.

głosowanie	Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego na lata 2021 – 2030.
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto



data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA
4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłto	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

**16.** Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wschowskiego na rok 2021.

W związku z tym, iż projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wschowskiego na rok 2021 (stanowi załącznik nr 10 do protokołu) został również pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji i Spraw Społecznych oraz Komisję Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady odczytała treść uchwały.

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie przez 12 radnych.

głosowanie	Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wschowskiego na rok 2021.
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

#### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

#### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA
4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłto	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA

11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

## 17. Odpowiedzi na interpelacje radnych.

Nie udzielano odpowiedzi na interpelacje.

## 18. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Powiatu Wschowskiego.

Przewodniczący Rady J. Denesiuk przekazała, iż protokół z XXIV sesji Rady Powiatu Wschowskiego był wyłożony do wglądu w biurze rady i nie zgłoszono do niego uwag. Protokół został przyjęty przez Radę jednogłośnie. W głosowaniu wzięło udział 12 członków Rady.

głosowanie	Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Powiatu Wschowskiego.		
jednostka	Rada Powiatu Wschowskiego		
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto		
data	28 czerwca 2021 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	12	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	12	80 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	3	20 %

### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bielawski	Andrzej	nieobecny
2	Boryczka	Marek	nieobecny
3	Denesiuk	Jolanta	ZA

4	Drzewiecki	Włodzimierz	ZA
5	Grabka	Krzysztof	ZA
6	Kliber	Krzysztof	ZA
7	Kulus	Marian	ZA
8	Kuryłło	Wojciech	ZA
9	Patalas	Danuta	ZA
10	Płończak	Danuta	ZA
11	Siemczyk	Zdzisław	nieobecny
12	Starosta	Waldemar	ZA
13	Szadel	Wojciech	ZA
14	Szuman	Halina	ZA
15	Urbański	Tomasz	ZA

### **19. Wolne głosy, wnioski i oświadczenia radnych.**

Nie formułowano wniosków ani oświadczeń. Nikt nie zabrał głosu.

### **20. Zamknięcie obrad.**

Przewodniczący Rady podziękowała za udział w sesji.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, o godzinie 12.40 Przewodniczący Rady J. Denesiuk zamknęła XXIV sesję Rady Powiatu Wschowskiego.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie na płycie CD.

Protokolant:  
Maja Woźna